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ARSREDOVISNING fér 2007

S o C Palmeers stipendiestiftelse
817604-2953

StiftelselD: 91599

Foérvaltningsberattelse

Stiftelsens dandamal

Till behévande studerande fodd i Linkopings stift och medlem av Ostgéta nation med foretrade for slakting, Nationens
inspektor och seniorer uppfér tre sékande pa forslag, varefier stipendiat utses av rektor. Far innehas i sex ar.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna dndamal stalla till férfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Aterférda tidigare beslutade bidrag - 27 500 -32 400 - 25200
Utbetalda/Beslutade bidrag 6 800 34 300 1500 44 700 28 800
Summa bidrag -20700 1900 1500 19 500 28 800

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Foérvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiforvaltnings arsredovisning for 2007. Den &r en sammanfattande
arsredovisnhing for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Vardet pa stiftelsens tillgangar

2007 2006 2005 2004 2003
Stiftelsens formagenhet uppgar till 386 341 356 426 332 789 287 150 264 311
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Férandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omitring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Beslutade bidrag tidigare ar

Aterforda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

136 838

2720

139 558

-11182
13 600

-2720
27 500

-6 800
20 398

134 481

2 357

136 838

-18 709
11 784

- 2357
32 400

- 34 300
-11182

2005 2004
132 776 111 540
2038 1362

- 333 19874
134 481 132776
- 25 362 -11312
10 192 6812
-2038 - 1362
25200

- 1500 -44 700
-18 709 - 25362

109 822

1718

111 540

10 617
8 588

-1718
-28 800

-11312
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intdkter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intékter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsittning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillgdngar
Upplupna intdkter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omsaéttningstillgangar
Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eqget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

122
13 765
13 887

- 287

13 600

-2720

10 880

2007

128 481
100
128 581

13 856
17 643
31498
160 079

139 558
20 398
169 955

124

124
160 079

11784

- 2357
9427

128 481
100
128 581

12 099
12 476
24 575
153 156

136 838
-11182
125 656
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rdd. Om inte annat
framgar, &r principerna oféréndrade i jamférelse med féregaende ar.

Viérderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsforklaringar

| balansrakningen anvands begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna sliftelserna dger gemensamt. Vardepapperen &r placerade i ett konsoriie. Konsartiet
placerar i svenska aktier, utidndska aktier samt réantebarande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond ar
forvaltningskostnaderna netloredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2007 2006
Ingaende anskaffningsvarde 128 481 128 481
Arets forandringar
Utgaende anskaffningsvérde 128 481 128 481
Marknadsvérde Finanskonsortie 354 867 371 450
Not 3 Upplupna intdkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 13763 12 099
Upplupen ranta _92
Summa upplupna intékter 13 855 12 099

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Lars Nicklasson
Aukloriserad revisor



Ohrlings
PRICEAWATERHOUSE(COPERS

Revisionsberiittelse StiftelselD: 91599

Till forvaltaren for S 0 C Palmeers stipendiestiftelse
Org nr 817604-2953

Vi har granskat arsredovisningen och bokféringen samt férvaltarens forvaltning i S o C Palmers
stipendiestiftelse for ar 2007. Det &r forvaltaren som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och
férvaltningen och for att arsredovisningslagen tillaimpas vid uppréttandet av arsredovisningen. Vart
ansvar #r att uttala oss om drsredovisningen och férvaltningen pa grundval av vér revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sikerhet forsikra oss om att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen fér belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingar
ocksa att prova redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att bedéma de
betydelsefulla uppskattningar som férvaltaren gjort nér denne uppréttat drsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har granskat visentliga beslut, atgérder
och forhallanden i stiftelsen for att kunna bedéma om forvaltaren &r erséttningsskyldig mot
stiftelsen, om skil for entledigande foreligger eller om forvaltaren pa annat sétt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelseférordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en réttvisande bild av
stiftelsens resultat och stiillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen ar forenlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.
Uppsala den 9 maj 2008
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